
 

 

令和２年３月１６日 

 

 

第１学年保護者 様 

栃木県立鹿沼東高等学校  

校長 梅澤 希人 

 

 

 

令和２年度使用教科書等の購入について  

 

春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。  

さて、標記の件につきまして、担当業者が下記のとおり教科書等の販売を実施しますので、

購入いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

 

１ 期  日  令和２年３月２３日（月）１４時１５分より  

 

２ 場  所  本校普通棟１階東学習室 

 

３ 購入金額  選択した類型や科目によって異なりますので、別紙資料にてご確認くださ

い。  

 

４ 担当業者  （有）斎藤書店 ０２８９－６２－０９４４  


